
  

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Ивановская основная общеобразовательная школа» 

663551 Красноярский край, Партизанский район, д.Ивановка, ул.Суворова, д.22 

телефон: 8(39140)23-674 

E-mail: mou70k@mail.ru 

 

ПРИКАЗ № 75 

22.10.2020 

О создании рабочей группы  по разработке                                                                                                                        

программы воспитания  и календарного плана                                                                                     

воспитательной работы школы.  
 

 В соответствии с пунктом 2 статьи 2 Федерального закона от 31.07.2020 

№304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в 

Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания                                             

и календарного плана   воспитательной работы школы в составе: 

 Председатель рабочей группы – Косенкова Р.П., заместитель директора по 

воспитательной работе;                                                                                                                                  

Члены группы: Гоголь С.С.- учитель начальных классов, 

                           Воловицкая Л.А. – классный руководитель 8,9 классов, 

                           Чернышова В.Г. – классный руководитель 5,6 классов, 

                           Кондратович Н.В. – председатель родительского комитета. 

2. Обеспечить информационное взаимодействие участников образовательного 

процесса через размещение документов на сайте школы. 

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

mailto:mou70k@mail.ru

